令和２年３月６日

卒業生保護者様

目黒区立向原小学校

校長  石丸 靖治

卒業式のご参列にあたって

日頃より保護者の皆様には本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

令和元年度第９０回卒業式のご参列にあたりまして、詳細事項を明記させていただきました。ご

確認いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

記

 １、日 時   令和２年 ３月２４日（火） 午前１０時 開式  ※送別：１２：００ごろ

 ２、式 場   本校体育館

 ３、保護者受付場所  体育館棟入口

   保護者受付時間  午前９時２０分から午前９時５０分

（児童登校時間 午前８時５０分から午前８時５５分 6-1 教室へ）

 ４、入場について

    受付を済ませましたら、体育館へお越しください。

荷物置き場として図書室をご利用いただけます。

（貴重品は置かないようお願いいたします）

５、お願い

※ 参列者について

   ・参列者は、卒業生及び卒業生保護者、教職員とします。

   ・卒業生保護者の参列は、１世帯当たり１人または２人とします。

   ・来賓及び在校生は参列しません。

※ 参列者は可能な限りマスクの着用をお願いします。

   ※ 軽い風邪症状（のどの痛みだけ、咳だけ、発熱だけなど）でも、参列せず自宅で

休養してください。

    ※ 保護者入場開始は午前９時２０分です。午前９時５０分までには、体育館の保護者席に

ご着席ください。

    ※ 携帯電話の電源は、必ずお切りください。

    ※ 写真、ビデオ撮影は、他の保護者の方の迷惑にならないよう、自席から撮影されますよ

うにお願いします。また、フラッシュの使用はお控えください。

    ※ 卒業証書授与の際の拍手は、ご遠慮ください。

    ※ 上履きと上履き入れをご持参いただき、各座席までお持ちください。

        ※ 小さいお子様の参列はご遠慮ください。

６、卒業式終了後について

    ＊ 体育館で記念撮影をいたします。卒業生退場後もそのまま体育館にお残りください。

    ＊ 撮影後、校庭で卒業生を送り出します。ご参加ください。